
Informacija „Fizikos olimpo“ mokyklos moksleiviams 

 

Mokyklos „Fizikos olimpas“ 2023-2024 m. m. rudens sesija vyks 2023 m. spalio 9-15 
dienomis Vilniaus universiteto Fizikos fakultete (Saulėtekio al. 9, tretieji rūmai). 

Į sesiją moksleiviams reikia atvykti spalio 9 d. iki 10 valandos į Nacionalinio fizinių ir 
technologijos mokslų centro konferencijų salę A101 (Saulėtekio al. 3). Moksleiviai, turintys ūmių 
viršutinių kvėpavimo takų infekcijų požymių ar prieš pat sesiją turėję kontaktų su infekuotaisiais 
minėtomis infekcijomis, prašomi susilaikyti nuo dalyvavimo sesijoje, būtinai apie tai iš anksto 
pranešus. Pranešti reikia ir apie tai, dėl kokių priežasčių ir kiek laiko numatoma vėluoti į sesiją ar į 
ją neatvykti. 

Naujai priimti moksleiviai (sąrašai yra mokyklos svetainės skyrelyje „Moksleiviai“) turi 
atsivežti stojimui reikalingų dokumentų originalus (užpildytą prašymą su visais parašais ir priedais). 
Kitiems primename, kad atvykstant į sesiją reikia neužmiršti atsivežti ir pirmąją sesijos dieną 
pateikti savo mokymosi vertinimo knygelę su tėvų bei fizikos mokytojų parašais.  

Sesijos apimtis - 50 akademinių valandų, įskaitant čia dėstytojų auditorines darbo valandas 
ir papildomą laiką užduočių namų bei kontroliniams darbams, mokomajai fizikos olimpiadai ir 
turnyrui parengimui bei moksleivių sprendimų ekspertiniam vertinimui. Sąskaitos apmokėjimui bus 
išsiųstos prieš sesiją mokyklos turimais adresais, todėl moksleivių prašome mums kuo skubiau 
pranešti, jei yra adresų pakitimų. 

Primename, kad mokykla „Fizikos olimpas“ bendrabučio neturi, todėl atvykstančių į 
Vilnių iš kitų miestų moksleivių ir jų tėvelių prašome nakvyne sesijos metu iš anksto pasirūpinti 
patiems. 

Rudens sesijos paskaitų tvarkaraštį numatoma parengti ir paskelbti iki jos pradžios.  

 

Stasys Tamošiūnas, mokyklos direktorius 

2023 09 20 


